
 

 

Uchwała   Nr XXVI/183/2012 
Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 

z dnia  28 grudnia 2012 roku 
 
w sprawie zmiany okresu  najmu lokalu użytkowego usytuowanego w prawym skrzydle 
pierwszego piętra  budynku w Środzie Śląskiej przy al. Konstytucji 3  - go Maja 7.   
 
 
  
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 23 ust.1 pkt. 7a ustawy                               
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz 
§ 9  ust.1 uchwały Nr XLIV/269/2010 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Średzkiego (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2010r.,Nr 32, poz. 435). 

 

                     Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala,  co następuje: 
 
                    § 1 
 
Wyraża się zgodę na  zmianę okresu najmu lokalu użytkowego położonego w prawym skrzydle       
I pietra budynku przy al. Konstytucji 3 – go Maja 7 w Środzie Śląskiej, o powierzchni 22,00 m2 , na 
rzecz Sklepu Medycznego MEDI - KAM Kamiński Mariusz w Środzie Śląskiej, na czas 
nieoznaczony od 01.01.2013 r.   
 
 
                                                                 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się   Zarządowi  Powiatu  w Środzie Śląskiej. 
 
 
                      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                        

 
 
 
 
 
 
 

  


